2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 октября 2022 г.
	№ 636-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 25.12.2007 № 515
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований
резервного фонда Правительства Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 25.12.2007 № 515
«Об установлении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ульяновской области», следующие изменения:

1) пункт 3 дополнить подпунктом 1² следующего содержания:

«1²) расходов, связанных с реализацией соглашений, заключённых между органами государственной власти Ульяновской области и органами публичной власти административных единиц Луганской Народной Республики и Донецкой Народной Республики;»;
2) в абзаце пятом пункта 4 слова «государственной власти» исключить;

3) в пункте 3 приложения слова «государственный власти» и слова «государственной власти» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
2510мм2